



MILITÆR ØVELSE

Kunngjøring – Rekvisisjon av øvingslende for øvelse i Dombås, Folldal, Alvdal, Tynset og Ringebu kommuner

Forsvaret vil i perioden 1. til 12. november, rekvirere lende til gjennomføring av «Øvelse Birkebeiner».

Øvelsen vil berøre kommunene Dombås, Folldal, Alvdal, Tynset og Ringebu.

Totalt deltar omtrent 800 personer og inntil 100 lette kjøretøy. Opptil 400 personer kan forventes å bevege seg med oppakning i terrenget i samtlige involverte kommuner. Det vil bli noe ferdsel med et begrenset antall lette hjul på offentlig vei, privat vei og i utmark. Det må påregnes noe bruk av pyrotekniske innretninger/stridsmarkeringsmidler, men ikke i nasjonalpark eller i nærheten til bebyggd område. Om været tillater det, vil ETT småfly delta i øvelsen. ETT lokomotiv med EN vogn vil også delta i øvelsen.

Øvingsleder for øvelsen:
sjef HV-05, oberstløytnant
Sven Roger Ovenstad, tlf 474 53 203.

Øvingsplanlegger:
major Øyvind Skoglund, tlf 930 44 367 /
major Helge Martinsen, tlf 414 59 630

Publikumskontakt for øvelsen er
HV-05 OPS (døgnbemannet), tlf 404 32 759

Opplandske heimevernsdistrikt 05 (HV-05) skal i perioden 3. – 11. November gjennomføre ØVELSE BIRKEBEINER. Aktiviteten vil foregå i deler av GUBRANDSDALEN mot DOMBÅS, i FOLLDALEN og i området mellom TYNSET og ATNA. Det vil være personell i uniform i aktivitet i tilknytning til veier, jernbane og inne i fjellheimen. Forsvaret anmoder om at sivile grunneiere holder bommer åpne i øvingsperioden eller merker bommer tydelig med kontaktinformasjon slik at Forsvaret kommer til innenfor de rekvirerte områdene.

Skjønnsmemnd

FOH samtykker i at aktuelle skjønnsmemnder benyttes ved eventuelle erstatningssaker for tap og skade som følge av rekvisisjonen. Erstatning for tap eller skader som en konsekvens av aktiviteten vil bli gitt i samsvar med bestemmelsene i rekvisisjonsloven, enten ved alminnelig overenskomst eller ved taksering av gjeldende oppnevnt skjønnsmemnd.

Spørsmål om øvelse «Birkebeiner» kan rettes til utøvende øvingsleder, tlf 930 44 367.

Melding om tap eller skade som følge av aktiviteten kan rettes til vakthavende HV-05, tlf 404 32 759.

*Hjemmelen for rekvisisjon av øvingslende er gitt i lov om militære rekvisisjoner (rekvisisjonsloven) med tilhørende forskrifter, samt lov om motorferdsel i utmark og vassdrag (motorferdselloven, §4)
Rekvisisjonsmyndighet er gitt sjef FOH, viseadmiral Rune Andersen.*